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Onsdagen den 17 september 2014. Ett antal förväntansfulla Odd Fellowbröder beredda att ta bussen till Sla-

gelse i Danmark för besök hos vänlogen nr 35 Concordia. 



Reportage från besöket i Slagelse. 

                                  ÖM:s tankar  

                                  Bröder! 
 

                              Vi g¬r emot ljusare tider! 

 

                              Den g¬ngna hºsten har varit fylld med                                  

   arrangemang. Det har varit Odd-Fel      

   lowföredrag, Luciasånger i logesalen 

och ålagille, räkafton samt intressanta föredrag i matsa-

len. Mer om detta ser ni annan plats i detta blad. 
 

Det är nu dags att med tillförsikt se fram emot våren 

2015. 
 

Som ni ser på sista sidan kommer våren att innehålla flera 

gradgivningar. Jag ser verkligen fram emot ceremonielets 

fantastiska spel. Även TMU och klubbmästeriet vet jag 

har laddat ordentligt. 
 

Vi de sista mötena under hösten kände jag en atmosfär av 

entusiasm inför våra arbetsuppgifter, speciellt välgörenhet 

och våra budord. Det uppdrogs åt ämbetsmännen att börja 

arbeta med detta och jag upplevde det som att alla verkli-

gen helhjärtat var intresserade av detta och inte bara upp-

drog ärendet åt ämbetsmännen för att själv slippa fundera. 

Det ska bli intressant att uppleva fortsättningen. 
 

Jag kommer att göra allt som står i min makt för att få alla 

bröder att känna sig hemma i logen, trivas och må bra. 

Genom att vi sysslar med ett meningsfullt och roligt arbe-

te utstrålar och sprider vi glädje och god stämning bland 

oss själva. Detta är viktigt dels för att vi själva ska må 

bra, men också för att vi ska kunna rekrytera nya bröder. 

Det är smittsamt att må bra! 
 

När jag ser på TV och läser tidningar, speciellt insändar-

sidor, så slås jag ofta av hur få konstruktiva förslag som 

framförs. Man är väldigt bra på att berätta hur saker inte 

ska göras, inte hur de ska gºras. Inom v¬r loge upplever 

jag att detta inte är lika uttalat, vi är mer positiva. Jag tror 

att vi genom att se positivt på vår omvärld bättre kan spri-

da våra budord och vår människosyn på ett bra sätt! 
 

Jag vill till sist ta tillfället i akt att önska alla bröder en 

god fortsättning på det nya året. 
 

Varmt välkommen till alla våra aktiviteter i logen! 

 

Rutger Möller 

ÖM B126 Göinge 
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Den 17 september kl 1000 var det dags att stiga på bussen 

för transport till Slagelse. 

Vädergudarna var oss nådiga och bröderna hade, som 

vanligt, mycket att diskutera under resans gång så färden 

gick fort. 

Vid den vanliga rastplatsen väster om Köpenhamn stan-

nade vi för att inta en god baguette  med tillbehör som 

vårt klubbmästeri hade fixat. Den smakade bra! 

Vid ankomsten till Slagelse stannade vi till vid Bilka Su-

permarket för bunkring och för några bröder kanske även 

en kopp kaffe med ett danskt wienerbröd. 

Vid ankomsten till logehuset i Slagelse blev hjärtligt mot-

tagna av våra danska bröder och trakterades med smör-

rebröd och tillhörande drycker. 

Efter en stunds gemyt bar det av till motellet för installe-

ring och ombyte för kvällens logemöte. 

Tillbaka till logehuset deltog vi vid logemötet och efter-

följande brödramåltid med underhållning. 

Torsdagen började med morgenmad i logehuset och där-

efter ett studiebesök vid marinbasen i Korsör. Vi blev 

guidade på ett mycket trevligt och underhållande vis av 

ett mycket kunnigt befäl som berättade med stor inlevelse 

om danska marinens olika fartyg och deras uppgifter. Vi 

fick också gå ombord på deras nyaste robotfregatt där vi 

fick en rejäl rundtur från brygga till kölsvin. Vi fick också 

besöka det allra heligaste, STRIDSLEDNINGSCEN-

TRALEN! För vår broder Gunnar Segerholm, som har ett 

förflutet inom den svenska marinen var det nog julafton. 

Efter besöket på basen fick vi en liten historielektion och 

ett museibesök om Korsörs historia. 

Frokost avnjöts i logehuset och sedan var det dags att em-

barkera bussen för färden tillbaka till Sverige. 

 En liten bildsvit fºljer dessa korta rader. Red ber om ur-

sªkt fºr òborttappadeò namn i artikeln. Minnesanteck-

ningarna fr¬n besºket har òfºrsvunnitò! 

Även om bilden inte har så god kvalitet kan red inte låta 

bli! ÖM håller tacktal vid sin plats på svenska medan han 

på videoduken talar danska? 
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Har man inte beställt bord, kan det bli problem! Klubbmästaren ser till att alla får sin beskärda del. 

Mottagningskommittén var väl förberedd ... é och òdet lille traktementò alldeles fºrtrªffligt. 

Förbrödring i klubblokalerna före logemötet. Det finns 

alltid mycket att avhandla före mötet. Det kan uppstå lite 

språkförbistring en och annan gång men det brukar lösa 

sig. 

Musik brukar i alla fall inte leda till några språksvårighe-

ter. Den är internationell. Det blev bland annat mycket 

irländskt. 
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Morgonmaden (svensk frukost) smakar alltid bra efter en 

sen kväll. 

Vår alldeles utmärkta guide har, precis som svenskt befäl, 

lärt sig att peka med hela handen! 

Marinfartyg till salu! Något för ÖB och CM att titta på? Visst är det vackra linjer! Tyvärr var det fotoförbud om-

bord. 

En lektion om Korsörs historia levererad på en insatt och 

kunnigt sätt. 

Så den avslutande frokosten (lunchen). Sen tog vi farväl 

för denna gång. Nästa gång ses vi i september 2015 i 

Hässleholm. 
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Reportage från logemöten 

Logemöte den 25 september. 

 
Vid mötet genomfördes andranominering för en del ut-

skottsmedlemmar. Vi fick också genom StRepr Arne Hu-

léen installerat en logeläkare, br Johan Wernlund samt en 

ersättare för bevakande broder, br Alf Jansson. 

Br Stefan Fridlund rapporterade om den arbetsgrupp för 

välgörenhet som bildats. I gruppen ingår brr Stefan Frid-

lund, P-O Bengtsson, Bengt Ekorn och Sven-Olof Lund-

gren. Arbetsgruppen tar tacksamt emot förslag från brö-

derna om mål för välgörenhet.  

Br Lars Hörberg höll OF-föredrag om skillnaden mellan 

välgörenhet och bistånd.  

Bistånd är internt och riktar sig till medlemmar och anhö-

riga. För handläggning finns ett biståndsutskott. 

Välgörenhet riktas utåt och handläggs av ämbetsmännen 

och drätselnämnden. 

I båda fallen är det logen som beslutar. 

Logemötet avslutades med parentation för br Torsten 

Pålsson. 

Brödramåltiden bestod av kålpudding med tillbehör och i 

matsalen fick vi se ett bildspel och höra lite om somma-

rens Riksgolf. ÖM Rutger Möller höll i detta. 

Våra nyinstallerade ÄM, BB ers Alf Jansson Och LL Jo-

han Wernlund. 

Det är alltid ett nöje att se bröder som inte kommer så 

ofta! Br Per Andersson  klubbmästerisällskap. 

Brr Martin Axelsson och Alf Jansson. 

Vid brödramåltiderna finns alltid mycket att diskutera. 
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Logemöte den 13 oktober, ålmiddag. 
 

Årets möte med ålmiddagen samlade 51 bröder varav 14 

var gäster från B 5 Concordia, b 23 Urania och B 85 Lun-

tertun. 

Vi fick information om lägret Sju Stjärnor av lägrets IB 

patriark Lars Karlsson som en introduktion till de brr som 

har möjlighet att upptas i lägret i februari 2015. 

Information om Odd Fellows barnkoloni Buagården, som 

fyller 100 år, gavs också och det kommer en jubileumsal-

manacka därifrån. 

I efterhand kan redaktören infoga att det senare besluta-

des vid ÄM-möte, att årets julgåva till brr 80 år och äldre, 

dela ut denna almanacka. 

Kvällens clou var ålmiddagen. I år bestod den av rökt, 

stekt och kokt ål med diverse tillbehör. 

Br UM, Göran Wahlquist, beledsagade medelst pianot 

adekvata visor, skrivna av Lasse Dahlquist, som gjorts 

välkända av Edvard Persson.  

Det blev en munter och glad kväll. 

Som synes är koncentrationen på ålen total! Bilderna ta-

lar för sig själva. 

Tacktal hölls av  ÖM Christer Bergqvist B 23 Urania och 

ÖM Maths Kjellin B 85 Luntertun. 


